EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO No
016/2019

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, no 540,
Centro, Conselheiro Lafaiete - MG - CEP 36.400-000, inscrita no CNPJ/MF sob o no
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador João
Paulo Fernandes Resende, doravante denominada simplesmente de
CONTRATANTE e a Empresa LUCAS SAMUEL BARBOSA SACRAMENTO
09521438606, nome fantasia CENARIO – SOLUÇÕES EM ENGENHARIA,
representada pelo seu representante legal, Senhor Lucas Samuel Barbosa
Sacramento, portador do Documento de Identidade nº MG – 15.427.734 e do CPF
nº 095.214.386-06, com sede na Rua Lafersa, nº 756, Bairro Siderurgia, na cidade
de Ouro Branco, Estado de Minas Gerais, CEP 36420-000, inscrita no CNPJ/MF sob
o  nº 29.332.712/0001-90, doravante denominada CONTRATADA, em decorrência
do Processo Administrativo no 019/2019, celebraram o Contrato Administrativo no
016/2019, ao qual resolvem firmar o presente Termo Aditivo em decorrência da
necessidade de manutenção da contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de operação do sistema sonoro do Salão Nobre da Câmara Municipal
durante as sessões plenárias ordinárias, extraordinárias, solenes, reuniões e
audiências públicas, bem como dos equipamentos de vídeo existentes no espaço
quando o seu uso for requisitado nesses eventos, além da manutenção corretiva,
que porventura for necessária, e da manutenção mensal preventiva. Dotação:
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Vigência: 09 de
janeiro de 2021 e término em 08 de janeiro de 2022. Valor Estimado: R$ 14.227,40
(catorze mil, duzentos e vinte e sete reais e quarenta centavos).